
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “G. SOLIMENE” 
Via Aldo Moro, 3- 85024 Lavello (PZ) 

 
 
 

Istituto Tecnico Economico 

Amministrazione Finanza 

Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 

PZTD011014 

Istituto Tecnico Tecnologico 

Agraria Agroalimentare Agroindustria 

Produzioni e Trasformazioni 

Viticoltura ed Enologia 

Gestione dell’ambiente e del territorio 

PZTA01101N 

Liceo Classico 

PZPC011015 
Liceo Scientifico 

Liceo Scientifico  

Scienze applicate 

PZPC011015 

Percorso di II LivelloSerale 

per Adulti 

PZTD01150C 

 
Sede di Palazzo San 

Gervasio                 ‘C. 

d’Errico’ 

 
Istituto Tecnico Economico 

Amministrazione Finanza Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 

PZTD011025 

 

Liceo Linguistico 

PZPM011019 

 
Percorso di II Livello 

Serale per Adulti 

PZTD01152E 

 

 

 
A.M. SEDE LAVELLO - UFFICI 0972 83956 -  I.T.T.  0972 208159 -  SEDE PALAZZO SAN GERVASIO- 0972 209467 

C.F. 93001760763 – Cod. Univ. UFZUGU - pzis01100t@istruzione.it - pzis01100t@pec.istruzione.it 

 

          
                                                                                                                                                               Agli alunni  
                                                                                                                                                               Ai genitori 
                                                                                                                              A tutto il personale ATA - Sede 
                                                                                                                                                  All'USR Basilicata  
                                                                                                                                                      All'USP Potenza  
                                                                                                             Alle Istituzioni scolastiche della Provincia  
                                                                                                                                             Al Comune di Lavello  
                                                                                                                      Al Comune di Palazzo San Gervasio  
                                                                                                                                        Alla Provincia di Potenza  
                                                                                                                                                All'Albo dell'Istituto  
                                                                                                                                          Al Sito Web dell'Istituto  

 

 
OGGETTO: Chiusura Prefestivi a.s. 2024-25 

 

 

 
                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTI gli artt. 51-53-54 del CCNL 2006/09;  
VISTO il D.lvo 165/2001;  
VISTO il Calendario Scolastico Nazionale e le Festività Nazionali - a.s. 2024/25;  
VISTO il calendario Scolastico della Regione Basilicata a.s. 2024/25;  
SENTITO il personale Ata;  
VISTA la delibera n. 37 del Consiglio di Istituto del 3 Dicembre 2024; 
SENTITE le RSU della Scuola  

 
                                                                         DISPONE  

 
La chiusura degli Uffici nelle seguenti giornate prefestive:  

 

 
-Martedì 24 Dicembre 2024 (Vigilia di Natale); 
-Martedì 31 Dicembre 2024 (Vigilia di Capodanno); 
-Sabato 04 Gennaio 2025   

-Sabato 19 Aprile 2025 (Vigilia di Pasqua) 

-Sabato 26 Aprile 2025 
-Sabato 19 e 26 Luglio 2025;  
-Sabato 2, 09, 16, 23 Agosto 2025;  
-Giovedì 14 agosto (Ponte di Ferragosto)  

 

mailto:pzis01100t@istruzione.it
mailto:pzis01100t@pec.istruzione.it




Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “G. SOLIMENE” 
Via Aldo Moro, 3- 85024 Lavello (PZ) 

 
 
 

Istituto Tecnico Economico 

Amministrazione Finanza 

Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 

PZTD011014 

Istituto Tecnico Tecnologico 

Agraria Agroalimentare Agroindustria 

Produzioni e Trasformazioni 

Viticoltura ed Enologia 

Gestione dell’ambiente e del territorio 

PZTA01101N 

Liceo Classico 

PZPC011015 
Liceo Scientifico 

Liceo Scientifico  

Scienze applicate 

PZPC011015 

Percorso di II LivelloSerale 

per Adulti 

PZTD01150C 

 
Sede di Palazzo San 

Gervasio                 ‘C. 

d’Errico’ 

 
Istituto Tecnico Economico 

Amministrazione Finanza Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 

PZTD011025 

 

Liceo Linguistico 

PZPM011019 

 
Percorso di II Livello 

Serale per Adulti 

PZTD01152E 

 

 

 
A.M. SEDE LAVELLO - UFFICI 0972 83956 -  I.T.T.  0972 208159 -  SEDE PALAZZO SAN GERVASIO- 0972 209467 

C.F. 93001760763 – Cod. Univ. UFZUGU - pzis01100t@istruzione.it - pzis01100t@pec.istruzione.it 

 

 

Il personale ATA, usufruirà di ferie, festività soppresse o recupero di ore già prestate precedentemente in  

eccedenza rispetto all'orario di servizio ordinario. 
 

 

                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                          Prof.ssa Anna dell’Aquila 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

                                                                                                                                    dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:pzis01100t@istruzione.it
mailto:pzis01100t@pec.istruzione.it

		2024-12-19T12:15:05+0100
	DLLNNA65T62D643Z




